y legón
ju.° vna pala

pastoriga

ja.0 de sesar espada y pica 
andres de uilar espada y pica 
domingos daRiba vna espada e legón

San bicengo d arceo

ju.° douteyro mayordomo juro
p.° de seoane vn legón.
gomez de santo andrel vn legón. Jacome gomez y 

br.e gomez sus hijos tienen langas y espadas y demas se 
les Repartió a jacome gomez vna pala y br.e vn legón.

p.° doria brandes langa y espada
gre.° de seoane ygo de seoane vna pala y vn legón 
ju.° de santo andrel vna pala de hierro.
ju.° de seoane vn legón, etc.

(Continúa con las parroquias de Calvos, Burres y 
Arzúa).

(De un legajo titúlalo Provisiones de guerra del archivo Arzobispal 
de Santiago).

Tomo VIII,—14.
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NÚMERO LIV

Año de C. 1590.
Mayo.

Carta de Ambrosio de Morales al Arzobispo D. Juan de San- 
clemente sobre el Oficio de la Traslación de Santiago»

Scripsit ad me nuper praestantia tua, Praesul am
plissime, poposcisse abste per literas Illustrissimum et 
Reuerendissimum Rodericum de Castro Cardinalem Hi- 
spalensem, vt ad se quam primum transmitteres quae
cumque haberi possent fide digna testimonia, quibus 
aliquid de rebus ad sanctum lacobum Apostolum aut 
eius in Hispaniam translationem pertinentibus, conti
neretur. Aiebat enim hoc ipsum ab sese per literas 
Roma missas Illustrissimum et Reuerendissimum lesual- 
duin Cardinalem itidem petiisse. Refert insuper prae
stantia tua, quemadmodum cum paucula quaedam, op
portuna tamen et accommodata, quae congerere potuit, 
eidem Illustrissimo Cardinali Hispalensi transmississet, 
ipsum praeterea ad meam historiam remississe, vbi 
plura de his ipsis rebus a me essent copiose et di
ligenter perscripta. Tunc ego, qui pertractari totam 
hanc causam Romae intellexissem, illico illam susci
piendi amore iustissimis de causis incensus, omnia 
quae postulare uidebatur, magna diligentia congessi 
atque disposui. Eam ipsam orationem meam, et inris 
Hispanici in causa productionem ad te, Praesul Amplis-
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sime, Romam tua tuorumque cura perferendam trans
mitte. Te enim id potissimum decet, ecclesiae Compo- 
stellanae cum summa A rchiepiscopi dignitate praesiden
tem et sancti Apostoli lacobi cultui et uenerationi 
augendae et constabiliendae a Deo Opt. Maxim, prae
fectum. Ego uero ad quem nisi ad te, Antistes praestan
tissime, haec mittere deberem? quem a tua pene pueritia 
vnice non tam coniuncti sanguinis propinquitate, quam 
maximae indolis admiratione dilexi, et nunc in hac tua 
sublimi dignitate reuerenter colo. Tu uero ad inuicem 
tua insigni liberalitate magnis subinde beneficiis cumu
las, quibus senectutem meam benigne foues, et magni
ficentissime sustentas.